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MÍR
— Ženské letoší činné zasahují

do politiky Nčkteré jsou pro Roosevelt střelen
John Schrenk z New Yorku střelil jej
v Mílwaukee když se chystal na
cestu k řečnění do Auditoria

S kulí v těle Roosevelt přednesl svou řeč ale sešla-be- n

ztrátou krve musel odejetí ještě v nocí
do Chicaga k operací

Rána není nebezpečnou Kule projela mezi klíční kostí a že-

brem a nalézá se pouze ve svalech

zval jej aby pomstil jeho amrti

člunu kUrrý uvázl na rnčlčínč né-kol- ík

míl pod Clíbaonein Policie

hledala-- malou Madge aaí 18 ho

din avíak marnč Dévče opuatílo
ákolu při dopoh-dn- í přcatsiveM

řeklo kamarádkám žo jde do

Council Bluffa Nemčlo váak pe-u- čz

aby mohlo zardatíti za káru
nebo uioMtué proto íílo dolů po ře
ce až ahlédlo člun a párem vesiel

které vzalo do rukou Proud ře
ky jí brzy utrhl í loďkou a by
la jím vržena na pístčinu odkut

a t m v w

nemonja ae aoHtati ma muži
kt-f- í alyidi její volání z nebra--

kého břehu vysvobodili ji z trap'
né aítuax-- c Druhý den teprv mo

bio býtí dévčo odcvzíláno avým

rodičům Dle vypravování dčv

čátko mčlo nčjakou mrzutoHt do

ma a chtčlo utéci
— Kada guvernérů rytířů Ak-Sar-l-

konala avou první swdiůzi

od podzimních alavnoHlí v pondčlí
večer v Omaha clubu kdež byly

podávány zprávy o HlavnoHtech

jež vzbudily váeobecné potčňení
Sekretář J D Wcaver pravil že

xitiú možno jefttě dnea udati ani

Iřibližné éisrtý výnoH Hlavností a

Ze to oul možno teprv během
umí dvou týdnů
— Dyv déle než 40 hodin bez

Hcbo William Campbell farmář-ak- ý

dčlník bydlící blízko Atlantic
Iowa vzpamatoval hp tak dalece

hi rnohl vyjsrávčti co ne ním u

lálo Dyl v jisttém Maloonč na 10

a Davenport ul kde k nému při
éli dva muži čaHtovali jej a do

nápoje mu patrné namíchali pro
Hpaní protože potom nevčdél ui
nic až po 40 hodinách Pravil
též že mčl ve avé kapno $25 kte
ré vSak nebyly u nčho nalezeny
Patrné joj omámili a oloupili
— Přea uatavičné povftati že

Walace Dlack knihvedoueí jenž

byl nalezen mrU-- v Z 1809 Will!

am ul v Hobotu večer byl zavraž

dén váeehny známky naavédčují
že akončil Hebevraždoii Příbuzní
Hlackovi ač nemohou vysvětlit!
proč apáchal aobovraždu jsou toho

názoru žo se zabil v návalu oka

mžité nepříčetnoati Potvrzení té-

to domnřnky jeat podáno avčdky
kteří byli s Mackem v sobotu ko

lem třetí hodiny v salonč na 16 a

William ul kdež k nim Black

roněni pnzmámku: "Zítra budete
o mné čÍHti!" Ze sebevražda byla

nčjakým náhlým dojmem imkuteč-nén- a

tomu nasvédčuje okolnoat

že revolver jejž IMack vlastnil již
několik let byl zavřen v zánuvee

jeho psacího atolku v kanceláři

kdežto zbraň nalezená u mrtvoly

byla zcela nová Kule vnikla pra
vým spánkem a vyšila levým v pří-

mé linii IUack byl spořulaný
řlovřk Nepil vůbec a vřtňinu své- -

io řaau ztrávil doma u avé Žony a

déčka k nimž byl velice laakav U

irmy Wood f'oininÍHiion Co v

South Omaze kde byl IUack

bylo iiéinéno vyw třovánl

jeho knih vzhledem k povfatem
které udávaly že důvodem jeho

aebevraždy byly podvodné machi

nace Vyšetřováním v5nk ae iji- -

atilo že knihy jaoii v úplném po

řádku Iiniueat konal v poit-- '

čil
Vll-- r' KIv( 4 fPtt

od aliiem j-- tma A hVvft to

mu iieiíldka tak ie tam k ! jtku přikladu sl ilo strálK pro Ie

prčnokt bývají apárhauy amclé

iloéiuy Tak tomu jt i v připá
lí luphMvl který odíhrAI ta

křka ktlnu hlavni pili'pjol kta

nit na II lodi- - ul kd lam

letlmaii i '„'I a Itro-Ia- y ul v

'tóno il Hloffi t ladrli-i- i v n

Iťlí v 10 liottiii tfvt dtíma írř
nochy v)brijriiínd rrvohrry

! o u lt ioi-o- s ao oi

kálali av4 KittrUnt (xilicít kopti

tuijt oh'r do laludku a V I) 1 f

tkl finiirli V Im4h Oflohi
na ktaiih-- l ly4It tykhk a jali

pltrati v okolí Priy naUi lir II
mana v ťrnMoM UlAl na ulkt
Ptiwdali plíi'ilu Irkař a trn

julii io llrtlmaii mi piVralcuJ
IrhiM Ilyl iktvrMit dti HftMwnh

a Jofa

matnna ku apálení l'ohřbu sc
aiíčattUiílí mimo :t'r spolkových
a přátel též její bratr Váe Kra
tochvíl z líancroft Neb a čtyř
aeairy pi M Janečkova ze

Kídiuyh r NVb pí Fr Fittlová ze

Ho Ornahy pí J Hvobodová z

Ifeun Neb pí K Kratochvílová
zo Ht Joe Mo 1'ozfiatatky jej
doprovázel do Davenport ayn a

zef zennulé a popel bude pocho
ván stoukrotnné na hřbitov Paní
Ulllová náležela ku třem apol
kfim stboru Vlanlísilava číh 20 J
(' T)„ řádu Dobromila čía llfi
Z tf H J a ku Alpha Orove 5k
2 W C Ilývnla vždy dobrou

vlaMtmlou a čilou pracovnic
Mtsolkovou Zanechává io tubč
manžela dva ayny a tří dcery
jednoho bratra a čtyři neutry —

Ctčné rodiné a přátelům platí
tiaíe aousttrastt

— "V mčwté jo Kotva na destíti

až 12 čtvercích jeden sttrávní dům

kdcstliomé dívče může bydlití
pravila stl J'rudence Hmithova

knih vedoucí z Owlovy lékárny při
zahájení stchňzc departsnentu pro
Hociální védu v omaŽBkém žonsdíém

klubu v imndélí večer SI Smith- -

ova pravila že dívky chtíjí bydlí
ti blízko tfiČHta jHosévadž mají ma
lé mzdy než aby mohly plat iti jízd
né Dále" tvrdila Rc pčtíleté zkuňe

nosttí v honbé za bytern v flmaze

jí přivttdly k tomuto převélčení
SI Srníthova byla- vyzvwia do

Hchňzp komÍHařem Kydc rem který
byl hlavním řečníkem na whftzi

aby zjastnila jeho theorií o Alber
tové zákonč který Síří zlo mísit o a- -

by je ZHMtavíl a že ne v Omaze na

prosilo neoHvčdžuje J'an Kyder
tvrdil že-- ayHtřtn rozfiířování oby
vntelek bývalého dÍHtriktu červe-

ných svřtl po celém mČMtě jeHt

barbarstký a farixejHký pončvadž
ve sikutcínoKtí celé inčato jent zlem

zachváceno "Omaha jeat (ozadu
za zlejmením sM'iálních pomčrů"
pravil p Kyder Potom promluvi-
la i Heatríce Phillipaová která by
la jiosilána Hlávkujícími délnictomi

v továrnč na fiaičrovačky r Kala-mazo- o

Mich na západ aby opatři
la potřebné peníze na vedení sttáv

Vy

— Ženaké tem[H!renebiřky jmou

zuHvé proti prosiidentu Taftoví a

bojují proti nému proto že aekre-tá- ř

Wilaon aúčaatnil tw konvence

Mládků Sládci platí Ma millionft

ročně vládních daní jnou nejvčt-Jim- i

koriKUmenty ječmne a chme-

le pivovaratví jet v celém avčlČ

lovaŽováno za prňmyalové odvžt-v-í

[solního hisNpodářNtví a aekre-tá- ř

WíImoii vykonal jen to co by

byl v každéiti tttáté evropakém
miiiiatr orby Proto ae tyto

tcmpercnční "treperendy" vrha-

jí na preaídenta Tafta jenž je pří-li- á

liberálních názorů nci aby
ehtčl omezovat i občany v jich

avobodé A kil podivu

Temperenčnl ženy tiehnrujl pro

prohibičnlho kandidáta ale pro

pana WiUona který w víerh kan-

didátů jedl jejich náhtttilůiii

- Po jmradé Irvajhd VI hodi-

ny a llflfdotlci k Žolhťliill cílí

porota ve rnA tliii-ti- i případe S

tonem propiit(im Sedm (xirotců

bylo pru oavohorenl a Ti pro
l'lliílii bude antueti no

v u pravdčMnbibné v únoru Pu

trliai lautřelil a tiamrtíl konatebU

Johna A Woodne iiiiiiiilťhii duh

na k lvi WimmI l domů

II l M Will s Martin

ulic Okia ihpl policejnímu
koiuííMM l!drril aby mu m

mihni Monlhti ul pákú it h

I hrů jri ih!iI m ♦t den

Ml OtMtJ ! lnulia Ir 4 ta
platiti ertiMitf Kmir( Ul
rvl d Mil huioA Mli o di'

niky Patry tlatry jeiif trdo

ifllii př neiiuU hoftl
HiptA(kim Pfva ntHi% 4 politi
rké pionéry tivVa t U

e h ji aih4

Hknrn linrali a ttiVrpna
uatathSiým Vhkrm P

tell Mtdtft KKpM„ I 1111

Roosevelta pončvadi jednou se o

brátíl pro ženské hlasovací právo
Jiné jsrsu pro WílsKJiria ponévsvlž

vyhovuje jích temperenčníra ná
hledům President Taft zcela

správné prohlásil že prohíbice ne-

má míli co délat % národní kam-

paní a presídentskou volbou ale

pan Wilson — ač se ohání krás-

nými frásemí nerozpakoval m

s temperenčnímí babami

eoalici a tancuje podle jejích no-

ty NČkteří nafti krajané kteří
obyčejné staví osobní svobodu na-

de vňe j'mou tak zaslepeni demo-

kratickými novinami že vidí ve

Wilaonovi nějakou spásu zemé

Jestli chcete prohibičáci v Dílém

domé můžeme hlasovat pro Wil-

son á
i
- Charles Hirwith byl v nedčli

ráno krátce po 5 hodinČ v domé

na Jíroadway a 9 ul v Council

niuffx zastřelen Zastřelil jej
Frank Owcn jeho zeť a dle tvrze-

ní svédků kteř--í vidčli předchozí
událosrti stalo se tak v sebeobrané

Hirwith vrhl m na Owena který
byl v kanceláři hotelu s dlouhým
nožem v ruce Owcn vypálil tři
rámy z revolveru z nichž každá

byla smrtelná Jiirwíth a Owcn

byli Mpolečníci v obchodu a méli

rozděleny povinnoHti i zisk na po
Jo vinu Owen právč mčl noční
službu a stál u skříně s doutníky
když si přisel kdosi z hostí z jí- -

delny koupit! doutník Učinil při
tom malou poznámku o jistém
druhu doutníků který mu byl na
bízen Iirwith jenž mnoho pil

pustil se s nim dohádky a koneč-

ně se naň vrhl Owen vstoupil
rnezi ně a v tahanici Pdrwitha po-

razí Tento rozvztekliv se vstal
a křičel že Owena zabije Přes to
že jej všichni přítomní chlácholili
li i i f i t
mrwiin poaracovai v útocích na
Owena pravě že jej musí zabiti

Popadl pak dlouhý nůž a řítil se

naň Vytrhl se přítomným kteří

jej zdržovali a hnal se znovu k
Owenovi Tonto vyňal zatím ze

zásuvky revolver chtěje tchána
svého zaMtraíiti Útočník však

přit iskl mladého muže ke zdi a ten- -

to vypálil třikráte a vždy smrtel-

nou ránu Owen byl zadržen na

licejní stanici ale nebyla proti
němu podána formální žaloba —

Birwith byl stár r0 lét Narodil

se v i ouncii líiuns a zu tam po
celý svůj život Mezi nim a jeho
zetěm nebylo nikdy neshod V

posledním čase liirwith mnoho pil
a byly u něho patrny stopy dušev

ní poruchy Otec jeho před léty
skončil sebevraždou Inkvest nad

mrtvolou byl odbýván v pondělí

ZPRÁVY Z RAVENNA NEBR

Naši ochotnici ne připravuji
divadlu "Mlynář a jeho dítě"

nit 'I en tohoto un-Nic-
e

--- Tento týdnt jsme ide měli

vydatný déAť takže oimu( obili

kriHiiě wrŇlo a stává naděje na
lul roii úrodu v piUtlm roce

V pátek odbývali v iittMin

hitteckil lYiiiiUiktiti a demo- -

kruté dohromitdy kanku pre--i
lhkllll a Hlť tt úřednh l obou

klmit aojili a navrhli mtiíe

ktirl hy ae do úřadu io jlépe ho-dti- í

Otldnlč pit tom k politické- -

mu kiiivh'id Uhdnjl I kraja
dotUtj nominaci Za přec po-

kladníka IM llraiim la khrka
p Win Karil ia kmín' jho atoidi
p t ha I li i ii Prtti llo hri

[m jrt tVehu Němce ktei v a'
vidy hUl no j ť'i- - hv Mynlime

řady i(4iat budou li ivohiii
y tlil umiI jn kra {4111 na Vát

a''vt IdrtM tt'WrH Vaitoi kra

V aohotu ilyvU raumia

idťjl m ihi4 a iifvime iU li

b tikdt navrleit MmÍ1íhuu
m id latMitl hcnluA imikat tivh

jara ivohli d4 jrliitthi rad
tdW J i Htt

Jí ítj'hy ve fivýcarech e ozna-

muje Ž (ll'ljllOtrVftjí'ílU úsilí
velmocí podařilo se zjednat! mír
mez! Tureckem a Itálií llnoraoc
tiíci obou národa podepsal! pro-

tokol v němž jsou obsaženy pod-

mínky míroví' smlouvy jež binlou

znktny teprv tehdy až bude pode-

psána konečná smlouva což stane
e as! koncem týdne pravděpodob-
ně v Lausanoe Podstatný obsah

arnlouvy jest však znám )i ní

Itálie stane m svrchovanou vlád-

kyní v Lybíí bez formálního uzná-

ní Tureckem jct zaníceno svo-bodn- é

vykonávání náboženské
inocí kalífcm Turecko odvolá své

pravidelné vojsko z Lybioj Itálie

zaplatí určitou výší do turecké

pokladny dobyté ostrovy Itálií
budou vrhaný Turecku jež zaru-í- í

se že bude chránili křesťanské

obyvatelstvo na nich válečná ná-

hrada nebude žádná a obnoví se

obchodní i diplomatické styky —

Tím končí m válka která trvala
Idéle než rok Začali jí Italové
dne 29 září r J911 obsazením

Trípoli JJlokovali a bombardova-

li pak několik přístavů v rnoři

třédozeiním a došlo tž k nčko-lík-a

srážkám na souší I 'zavření
míru se strany Itálie jeví se býti
dosti podivném neboť tím nechá-

vá Turecku volnou ruku na Hal-kán- ě

Nejxpí velmocí naléhaly
na ukončení války z obavy že by
Itálie mohla ehopití se válečné

akce na Tureckém pobřeží v

a v důsledku toho i na pev-

nině čímž by nebezpečí války
stalo a hrozivém

OMÁHA
— Taní Marie Kostička choť

zemřelého národního pracovníka
p Jtosického jehož pomník byl
odhalen na Národním hřbitovů
dne 15 září zemřela dne 0 t m

večer n-- své residencí na Wílliam
ul po nemocí trvající ttkoro dvě
léta která jí zachvátila po ttrnrtí

jejího choté Taní Rosická byla
matkou stí Kmmy Rosické prin
eípálky školy Haneroft stl Růže- -

ny Jtoaické sekretářky Národní

Tiskárny a Johna O a Waltera

předsly a ředitele Oznámkového

oddčletií Národní Tiskárny Pa-n- í

Itoshká narodila se v Klato-

vech V f 'echách dne H pro 1 Hóíj

a do Sjíoj Ktátů přijela ve véku

lil let K 174 provdala mu za Ja-

na Rosického 1'ohřch zesnulé

kotial se v Nobotu dno 12 t m z

domu smutku na Národní hřbi-

tov za hojného účastenství mnii-tečníe- h

hostí i obecenstva Nad

rakví v domé smutku promluvila
pí K HartoSová a p V Puka

bývalý redaktor "Osvěty Amer-

ické" a ii hrobu pí Kalinová a p
Nadílek Pohřeb vypraven byl

firmou K Jandy

tř TMÍ a jHnleilid deit ku

refUtraii jest vyhraíeit na obo-

tu dat 26 října a jt-k- t občanskou

povinnosti kažtli' ho vol i V kdo %

jtitó rtiiUtrovhti nedal aby tak
v i!r-r- y h ttnu !rn uiril rc
buf jeli tak blld" Ke mot'i dórttut-nit- i

il"ttivý h tnlťh lít iíintra

dčje ke V luluttch jednotliveh
pnríiiktft

— ina (jbdrtrli jámo I VHid

kf Nibr pčkliou iMihldiíiei a

pMMakým poKIravnit od řflel

ial I ii liktu p Jn IIUiiU i dma

hy který o liik u kohka př-- i

lr ttikulrHiU vprau m tV'

l nt řjhtdout a honby na kachny

'řrjrtit( mu i plna rd ituudm

m!M hojnou kuíiaí ( jioi
'

praví a t '(mr jij dma na n

tiioi mk)oe koti Uliiiu a)
tiAot bod jrlut ortká přihéhy

ty pra tutat
— 11 Hjna dokonal Iivt-H- Í

h drU( trapnJ iihumh!

laM jtna ftUrt taadni v Uma

ha Nfb l Anna W tlím 4

b4 KrattM-ktdot-i v pAtk u

rlUdrk )f J)l pttiíutatky l

V pondělí večer v osm hodin

když plukovník Roosevelta sedal

do automobilu před domem své

ho hostitele Oilpatrika nakupil
se Kotem zastup nou nsKisieno

Roosevelta zdravícího Plukovník

vstoupil do povozu a klanějě se

mával rukou ve které držel ru

kopis své řeči kterou měl právě v

Auditoriu promluviti V tom

se v zástupu před automo-

bilem střelná rána Lid zůstal

chvíli zděšeně stáli a také Roose

velt rozhlížel se kolem Ale již
vrhlo se na 100 mužů na člověka

jenž stál mezi nimi s kouřícím se

revolverem v ruco a ozvaly se vý-

křiky: "Lynčujte ho!" Kleno- -

Kniťista Martin

vyskočil z aulomooilu mezi lio a

pomohl policistovi zmocnili se

a vyrvali jej z davu kte-

rý se na néj vrhl Roosevelt stál
v povoze a volal: "Lidé neubli-

žujte mu nutí! nie není nechte ho

policii a zákonu" Konečné se

podařilo dostali útočníka do ho-

telu a odtamtud byl zadními

dveřmi rychle dovezen na policej-

ní stanici Zatím Roosevelt jel
dále aniž hy kdo véděl žo jest
střelen Na cestě podíval se jeden
z průvodců na je-

ho kabát a zvolal: "Plukovníku
va vašem kabátě je díra" Roose-

velt rozepnul těžký vojenský

plášť a sáhl rukou k tělu Když

vytáhl ruku zpět byla pokryta
krví "lyprvé teď se ukázalo žo

rána nerninnlsy se cíle Přítomný
lékař ihned chtěl zajet do nemoc-

nice ale Roosevelt resolutně pro-

hlásil: "Za nic na světě Já pro-

mluvím svou řeč nebo umím" a

jelo se dálct V Auditorium sdělil

Roosevelt obecenstvu co su stalo

Vyslovil politování městu Mil-wauk-

že se nehoda stala v něm

a varoval novináře aby su umír-

nili ve svých útocích na kandidá-

ty protivných stran poněvadž
slabí lidé jsou jimi tak rozhořěe

ni že se dopouští nepředložených
činů v důmóuf že tlm poslouží
vlasti Pak řečnil ale když se

chtě] pntlivati do zápisků shledal

že jsou prostřeleny Kule proje-

la též papírem kterým právě
Roosevelt mával Jeho hlas byl
na začátku silným juko obyčejně
ale záhy stával sa alabšlm a na

řečníku bylo viděli žo slábne a

stává se nervosulm Když ukon

čil svou řeč jií ae nebránil aby

byl uvezen do emertíenčnl
a tam byla rána prohléd

nuta lest velkého kalibru nalé
zá se mezi klient kottl a Žebry

lťkíi l uhláaili žr j'tt lehká

al kuli ihned nemohli odatraid-t- i

imii opatřili ránu antiaepti- -

ky a luiotevelt byl ješlé t'is no--i

dovrrii dti Chiaia aby bvl

prohlédnut Hocnt třenový ml jpr-ak- y

a kulu odtrauna Lékaři

praví h iol
'
v A vah !llio'ho

iiehepcíM iivota pni plukovníka
hy ttantitU otrava a livrU

Am vvmlé myall a nejeví
vně MdnvMi mloirk poraiičt1

K ly J o iuli4 na epťraiiiiu
atole tv nul iHituUl 1'řeilviKlell

ólH ilk k i l ithfika i Jrt ti

Ulili 1'iUtV tiliu-vkrh- o původu
Sariwld t hit orat u a dt A- -

lurnkt fljl V d#vlti llťh a
i c k t 1

avymt fu4ltt jnu aapalťk
nalrirn h t dopia t němí H tvůj

úui)l lavra) liti liWwttlu i U

Uva přtSuy V# atticH prý sm hui

ikvtl MKiuljr a vt ti v mu h
HwvrH jt J-- h trahi ty

Zachrání prý Ameriku přod tře
tím tcrmííwin Prohlašuje že jej
Kůh vyvolil za svůj nástroj a že

zemře ve službách své vlast! Do-

pis končí něffwsckou včtou: "V
nás v Německu jest Jiůh naiíí ba-

štou"
Kledoval z New

Yorku na jeho cestách aby se do-

stal k ráně Jtyl v Charkstoně
New Orleansu Chatanooffa ta

Indianapolis a v Kvana-vill-u

Pak jel za Rooseveltem do

('hicaga kdo čekal u vchodu do

Auditoria aby po něm střelil a-- 1

Roosevelt vyšel jiným vcho-

dem Proto jel za ním do Mil-vvauk-

kde se dostal k ráně —

Nelituje svého činu pouze jest
mu líto Že nemohl svůj úmysl lé-j- e

vykonali Když střelil vrhl ae
na něj Rooseveltův sekretář Mar-

tin a vyrval mu zbraň než mohl

střelili po druhé
Zatím již okolo stojící lidé

vzpamatovali m z úžasu a vrhli ae
na útočníka Nebýti zakročeni
Rooseveltova byli by jej utloukli

Když byl předveden před svou ěf

Roosevelt si jej prohlížel

velkým zájmem a pravil": "Ubo-

hý tvor"
Kchrenk prohlásil žo pojal my-

šlénku odstranili Roosevelta již
za chicažské konvencei poněvadž
v něm vidí nebezpečí této zemi

Zná jej již od té doby kdy byl
Roosevelt policejním komisařem

v jncw yorku únava se ninie-- U

Roosevelt o volbě poražen že vy-

volá občanskou válku Je vidět
žo jest to na duchu slabý muž

který bere vše co se v politice
řekne a napíše doslovně a vážně

Roosevlt v nemocnici v Chicagu

(Ve středu dne lfi října)

Prohlídka RocntKcnovými pa

prsky v nemocnici "Merey" v

ChieaKU kam byl jxistřclený plu
kovník dovezen ukázala žo kule
vnikla do těla na pravé straně pr-

sou jeden palec na právo a palec
směrem dolů od bradavky prsní
letěla šikmo podél kosti hrudu! a

el nyní vedle plic které nepora
lla dle výroku lékařů Jedni

nebezpečí jest a otravy krve neb

revolver x nějž kulo byla vypále
na jeat rezovatý a rovněž i patro-

na mědéukou pokrytá I Alt kulo

proletěvši těžkou látkou ueao t ae-bo- n

vlákna a v tom spočívá jedi-

né ne Lékaři prohlásili

(hij kouHiiltnci fa zrniirnl

Iíms t váiué ala ni

kUrk bUtuž aUaUlo iivl mu

vstíikuitt pod kiui titauov)' Huti-tuli- li

nly se přťdeihi ítruutl ěeli-sl- i

ale lékaři iiethtějl kuli od

ktraniti hí ia dva tuho tři dny
tvrdít e fa paeii-n- t j st phdi hi
ilui diiš-Miíi- iiMiiiáháiditt nervo-

vě vviili-- a Mnttoii krve "Ij
b 11 Zrtlim pujU ihi Chiaua

ol l!oofv Itova ktrrA byla

pr4vtot o pttřvliit manli hni
rely idrn iot a it jtshut vet liiiy
i 1 1 k hl iii iuíM néhu oli e kromj
Krrmtla kteří jt v jtiid Ame-ti- e

laiiiéklnait ti dr4hy

nul tuhl dotdtnt Vkttoipitl di
tvélid e kdx p irut b ij a h ka-

ri Mini ipMvy épioi
V r lapala triiiřatu iemie-o- t

ho tvt hU ktuupati alf p omy-

ti léla m kl'l a Ut-vl- t tMl
! alNlvt rUu titv tl-'- klidní

kdyi i hapKd iajitil trlkmi
kohUtit lw riladt


